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03402473 HANSARONDA - Afwerkset bad -en douchekraan, 72 mm

EAN: 4057304014567
statichansa.com/03402473

e Baden douche

o Afbouwset, Eengreeps
e Badrandmontage

e Chroom

e Vaste uitloop

Handdouche, Doucheslang (1750 mm)
Sensitief - zachte waterstroom

@ 40 mm keramisch binnenwerk voor debiet en
temperatuur instelling, Terugslagklep, Vuilfilter(s)

Kraanhuis gemaakt van DZR messing

’ =¥ o CASCADE® mousseur *  Ronde rozet
=4 L . 1-stralig
e Hendel met warm-koud-aanduiding, Eengreeps bediend
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Technische gegevens
Doorstromingseigenschappen
Doorstroomhoeveelheid bij 3 bar 20.4 / 13.21/min
600 kPa
. o 6 bar
Technische eigenschappen
Warmwatertoevoer max. +80°C
500 kPa
Werkdruk 0.5-10 bar 5 bar
Projection 205 mm
Terugstroom beveiliging (EN1717) EB 00iips
Materiaal brass 4 bar
Voorschriften
300 kPa
3 bar
EN-norm EN 817, EN 1112, EN 1113
Toestemmingen en Verklaringen 200 kPa
2 bar
Verklaring van overeenstemming DoC
100 kPa
1 bar
03402473
Q (/min) 0 6 12 18 24 30
a(is) 0 0.1 0.2 03 04 05
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SP03402473
Naam
01 Hendel Chroom
02 Sierdop
03 Rosassen Chroom

04 Afdekplaat, d 72 mm, for Compact Chroom
04 Afdekplaat, 75x75 mm Chroom

05 Afdekplaat, 75x75 mm Chroom

05 Afdekplaat, d 72 mm Chroom

06 Debiethendel Chroom

07 Rosassen Chroom

08 Uitloop, L=240

09 Mousseur, M24x1 D Chroom

10 0-ring, d 18x2

1 Binnendeel temperatuurhendel Chroom
12 Schroef, M6x9.5

13 Afdekplaat, 75x75 mm Chroom

13 Afdekplaat Chroom

14 Afdekplaat, 75x75 mm Chroom

14 Afdekplaat, d 72 mm Chroom

15 Doorvoernippel

16 Houder Chroom

7 Doucheslang, L=1750, G1/2-M12x1 Chroom
18 Terugslagklep

19 Schroef, M&x45

Code
1004279V
59914573
59914572
59914667
59914213
59914214
59914668
59914669
59914671
59912829
59911829
59913291
59911840
59901609
59914209
59913450
1003885V
59914672
59914673
59912282
59912281
59905714
59912291
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06442473 HANSALIGNA - Afwerkset bad -en douchekraan, 72 mm

EAN: 4057304014529

statichansa.com/06442473

e Baden douche

o Afbouwset, Eengreeps
e Badrandmontage

e Chroom

e Vaste uitloop

e CACHE® mousseur geintegreerd in kraanhuis, CASCADE®
mousseur

e Eengreeps bediend, Hendel met warm-koud-aanduiding

Handdouche, Doucheslang (1750 mm), Beschermtechnologie
tegen kalkaanslag

Sensitief - zachte waterstroom

@ 40 mm keramisch binnenwerk voor debiet en
temperatuur instelling, Terugslagklep, Vuilfilter(s)

Kraanhuis gemaakt van DZR messing, Slangdoorvoer,
draaibaar

Ronde rozet

1-stralig

© 2024 Hansa Armaturen GmbH - www.hansa.com - 01.05.2024
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Technische gegevens

Doorstromingseigenschappen

Doorstroomhoeveelheid bij 3 bar

Technische eigenschappen

Warmwatertoevoer

Werkdruk

Projection

Terugstroom beveiliging (EN1717)
Materiaal

Voorschriften

EN-norm

Toestemmingen en Verklaringen

Verklaring van overeenstemming

20.4 [ 13.2|/min

max. +80°C
0.5-10 bar
180 mm

EB

brass

EN 817, EN 1112, EN 1113

DoC

600 kPa

6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar

»

| 06442473

Q (Vmin) 0 6 12 18 24 30

a(’s)y 0 0.1 0.2 0.3 04 05
Reserveonderdelen
SP06442473
1 ‘ g 2 Naam Code
2
[ 01 Hendel Chroom 1004277V
- i ‘
3 = 02 Sierdop 59914573
7 @ 03 Rosassen Chroom 59914572
04 Afdekplaat, d 72 mm, for Compact Chroom 59914667
— 4
(-] 4 — 04 Afdekplaat, 75x75 mm Chroom 59914213
— () 05  Afdekplaat, 75x75 mm Chroom 59914214
05 Afdekplaat, d 72 mm Chroom 59914668
= =
4 = ‘
=5 4 .,.?/ 06 Debiethendel Chroom 59914669
> j— 07 Rosassen Chroom 59914671
<>
08 Uitloop, L=180 59913736
|5 09 Mousseur, M24x1 D, CC 59913720
=i i
() 10 0-ring, d 18x2 59913291
.@ n Binnendeel temperatuurhendel Chroom 59911840
=5 5 P
— 2 Schroef, M6x9.5 59901609
— 13 Afdekplaat, 75x75 mm Chroom Stopgezet 59914211
13 Afdekplaat, d 72 mm Chroom Stopgezet 59913278
14 Afdekplaat, d 72 mm Chroom 59914672
14 Afdekplaat, 75x75 mm Chroom 1003885V
15 Doorvoernippel 59914673
17 16 Houder Chroom 59912282
17 Doucheslang, L=1750, G1/2-M12x1 Chroom 59912281
18 Terugslagklep 59905714
19 Schroef, M4x45 59912291
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53122063 HANSADESIGNO Style - Badkraan

EAN: 4057304007019

static.hansa.com /53122063

e Baden douche

o Afbouwset, Eengreeps
e Badrandmontage

e Chroom

e (egoten constructie

e CACHE® mousseur geintegreerd in kraanhuis

e Eengreeps bediend, Hendel met warm-koud-aanduiding,

e Draaiknop omstelling, Geintegreerde omstelling met
debietregeling

e Handdouche, Doucheslang (1750 mm)
e Intens - stimulerende waterstroom

e Temperatuurbegrenzer

e Terugslagklep

e Ronde rozet, Huls

© 2024 Hansa Armaturen GmbH - www.hansa.com - 01.05.2024
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Technische gegevens

Doorstromingseigenschappen

Doorstroomhoeveelheid bij 3 bar 20.4 / 13.21/min
=8
Drukverlies bij doorstroomhoeveelheid (0,3 1/s) 3bar 60%";’; n
Technische eigenschappen
500 kPa
DN-maat DN15 5 bar
Warmwatertoevoer max. +65°C
Werkdruk 0.5-10 bar 400\ rs
Projection 190 mm stbar
Terugstroom beveiliging (EN1717) EB
Materiaal brass 300 kPa
3 bar
Voorschriften
EN-norm EN 817, EN 1112, EN 1113 200kpa
Geluidsklasse 1(150 3822)
Toestemmingen en Verklaringen B =
ar
Verklaring van overeenstemming DoC
| 53122063
Q (Imin) 0 6 12 18 24 30
a(is) 0 0.1 0.2 03 0.4 05
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SP53122083
Naam
01 Hendel Chroom
02 Sierdop
03 Rosassen Chroom
04 Afdekplaat, d 72 mm, for Compact Chroom
04 Afdekplaat, 75x75 mm, for Compact Chroom
Stopgezet
05 Afdekplaat, d 72 mm Chroom
05 Afdekplaat, 75x75 mm Chroom Stopgezet
06 Debiethendel Chroom
07 Rosassen Chroom
08 Uitloop Chroom Stopgezet
09 Pasring voor schuimstraler Chroom
10 Mousseur, M18.5x1
1l 0-ring, d 18x2
2 Binnendeel temperatuurhendel Chroom
13 Schroef, M6x5, SW3
14 Afdekplaat, 75x75 mm Chroom Stopgezet
14 Afdekplaat, d 72 mm Chroom Stopgezet
15 Afdekplaat, 75x75 mm Chroom Stopgezet
15 Afdekplaat, d 72 mm Chroom
16 Doorvoernippel
7 Houder Chroom
18 Doucheslang, L=1750, G1/2-M12x1 Chroom
19 Terugslagklep
20 Schroef, Méx45

Code

59914574
59914573
59914572
59914667
59914675

59914668
59914676
59914669
59914671

59914674
59914645
59914662
59913291

59911840
59912916
59914678
59913278
59914677
59914672
59914673
59912282
59912281

59905714
59912291
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53122083 HANSADESIGNO Style - Afwerkset bad -en douchekraan

EAN: 4057304007026

static.hansa.com /53122083

e Baden douche

o Afbouwset, Eengreeps
e Badrandmontage

e Chroom

e fengreeps bediend, Hendel met warm-koud-aanduiding,
Debietgreep

Handdouche, Doucheslang (1750 mm)

Pulserend - sterke waterstroom voor massage of

lichaamsbehandeling, Intens - stimulerende waterstroom,

Sensitief - zachte waterstroom
Terugslagklep
Soft edge rozet, Huls

o Draaiknop omstelling, Geintegreerde omstelling met 3-stralig
debietregeling
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Technische gegevens

Doorstromingseigenschappen

Doorstroomhoeveelheid bij 3 bar 20.4 / 13.21/min
=8
Drukverlies bij doorstroomhoeveelheid (0,3 1/s) 3bar 60%";’; n
Technische eigenschappen
500 kPa
DN-maat DN15 5 bar
Warmwatertoevoer max. +65°C
Werkdruk 0.5-10 bar 400\ rs
Projection 189 mm stbar
Terugstroom beveiliging (EN1717) EB
Materiaal brass 300 kPa
3 bar
Voorschriften
EN-norm EN 817, EN 1112, EN 1113 200kpa
Geluidsklasse 1(150 3822)
Toestemmingen en Verklaringen 100 2
ar
Verklaring van overeenstemming DoC
| 53122083
Q (Imin) 0 6 12 18 24 30
a(is) 0 0.1 0.2 03 0.4 05
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SP53122083
Naam
01 Hendel Chroom
02 Sierdop
03 Rosassen Chroom
04 Afdekplaat, d 72 mm, for Compact Chroom
04 Afdekplaat, 75x75 mm, for Compact Chroom
Stopgezet
05 Afdekplaat, d 72 mm Chroom
05 Afdekplaat, 75x75 mm Chroom Stopgezet
06 Debiethendel Chroom
07 Rosassen Chroom
08 Uitloop Chroom Stopgezet
09 Pasring voor schuimstraler Chroom
10 Mousseur, M18.5x1
1l 0-ring, d 18x2
2 Binnendeel temperatuurhendel Chroom
13 Schroef, M6x5, SW3
14 Afdekplaat, 75x75 mm Chroom Stopgezet
14 Afdekplaat, d 72 mm Chroom Stopgezet
15 Afdekplaat, 75x75 mm Chroom Stopgezet
15 Afdekplaat, d 72 mm Chroom
16 Doorvoernippel
7 Houder Chroom
18 Doucheslang, L=1750, G1/2-M12x1 Chroom
19 Terugslagklep
20 Schroef, Méx45

Code

59914574
59914573
59914572
59914667
59914675

59914668
59914676
59914669
59914671

59914674
59914645
59914662
59913291

59911840
59912916
59914678
59913278
59914677
59914672
59914673
59912282
59912281

59905714
59912291



